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Subasta a la Baja Electrónica
Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID Nº 428372
En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 9:31 del día 4/9/2023,

 en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. Nº 961 casi Tte Fariña, en la dirección
 web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en la legislación vigente, finaliza la 

SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID Nº 428372 -
Adquisicion de Equipos de Comunicacion (SBE)

 de la Institución:

Código Verificador: 45ed042d19b5adb32db10b75a93dc60d

 

Nivel de Entidad: Entidades Financieras Oficiales

Entidad: Banco Nacional de Fomento

UOC: Uoc Bnf

Código SICP: 1329

 

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

				Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

 

    Listado de Consultas

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

En relación a uno de los modelos solicitados de teléfonos IP 8821, los mismos ya se encuentran con anuncio del 
fabricante de End Of Live, a días de no fabricar ni provisionar mas a nivel mundial. Va el enlace indicando el 
punto End of Sales (fin de venta) 29/07/23 https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/collaboration-
endpoints/unified-ip-phone-8800-series/cp-8821-phone-eol.html Los equipos de reemplazo nuevos serian Cisco 
Wireless Phone 800 Series que funcionan solo con conexión wifi. https://www.cisco.com/c/en/us/products/
collateral/collaboration-endpoints/webex-wireless-phone/datasheet-c78-744461.html Y la licencia seria el 
Enhanced mínimo según se menciona en el mismo enlace. Solicitamos a la Convocante el cambio de modelo de 
equipo a uno de los modelos 800 series. El 840 o el 860.

12-07-2023 11:24:11

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio informamos que: El modelo 
indicado no corresponde al modelo solicitado en las especificaciones técnicas. El modelo solicitado es CP-8821-
K9. La licencia solicitada es la mínima requerida para el correcto funcionamiento del Equipo. Remitirse a la 
Adenda Numerada. https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/collaboration-endpoints/wireless-ip-
phone-8821/datasheet c78-737346.html#Ciscounifiedcommunicationsservicesandsupport

22-08-2023 14:32:32

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

En el Pliego de Bases y Condiciones, en la sección de REQUISITOS DE CALIFICACIÓN Y CRITERIOS DE 
EVALUACIÓN, Capacidad Técnica, se solicita: El oferente deberá proporcionar evidencia documentada que 
demuestre su cumplimiento con los siguientes requisitos de capacidad técnica: 3. El oferente deberá presentar 
Certificación de soporte técnico Smart de Cisco, con plazo de contratación de 36 (treinta y seis) meses 
renovables Al respecto, se solicita a la Convocante que se aclare a que hace referencia con el requerimiento 
señalado precedentemente ya que no se encuentra dicha certificación como tal identificada para equipos CISCO 
o para profesionales técnicos certificados o que sea solicitado este requerimiento como opcional de manera a que 
otros potenciales oferentes puedan ofertar de manera apropiada a fin de que se cumpla el principio de igualdad 
establecido en los procesos de Licitaciones Públicas. Lo solicitado encuentra sustento legal en virtud en lo 
establecido dentro del artículo Art. 20, de la Ley 2051/03, el cual reza: …Las especificaciones técnicas, plazos, 
tolerancias, porcentajes u otras disposiciones de similar naturaleza que deban contener las bases o los pliegos de 
requisitos de licitación, se establecerán con la mayor amplitud de acuerdo a la naturaleza específica del contrato, 
con el objeto de que concurra el mayor número de oferentes, sin embargo deberán ser lo suficientemente claras, 
objetivas e imparciales, para evitar favorecer indebidamente a algún participante…, teniendo en cuenta además lo 
establecido en el art. 43° del Decreto Reglamentario 2992/19, el cual reza lo siguiente: La Convocante podrá 
introducir modificaciones o enmiendas a los pliegos de bases y condiciones, siempre y cuando se ajuste a los 
parámetros establecidos en la Ley. Los cinco días hábiles previstos en la Ley como límite para el tope de 
presentación de ofertas, se computarán desde el día siguiente de la publicación de la adenda respectiva. Las 
modificaciones o enmiendas que realicen las Convocantes al pliego de bases y condiciones deberán quedar 
asentadas en una adenda numerada y fechada que formará parte del mismo.

13-07-2023 17:51:31

RESPUESTAS
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    Listado de Consultas

Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio informamos que: Aclaramos 
que lo que se busca con dicho requerimiento es asegurar que los equipos ofertados dispongan del respaldo 
adecuado por parte del fabricante. Por lo tanto, lo que se solicita al oferente es la presentación de una nota o 
certificado emitido por CISCO donde se acredite que los equipos propuestos contarán con el soporte técnico 
denominado "Cisco SmartNet" con una duración de 36 (treinta y seis) meses. Remitirse a la Adenda Numerada.

22-08-2023 14:32:44

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

En el Pliego de Bases y Condiciones, en la sección de REQUISITOS DE CALIFICACIÓN Y CRITERIOS DE 
EVALUACIÓN, Experiencia requerida, se solicita: Demostrar la experiencia en el suministro de Teléfonos IP, 
con contratos, facturas, y/o recepciones finales por un monto equivalente al 30% como mínimo del monto total 
ofertado en la presente licitación, de los últimos 3 (tres) años (2020, 2021, 2022). Al respecto, se solicita a la 
Convocante que sean aceptadas experiencias en la Provisión de Teléfonos IP y/o radios portátiles y/o EQUIPOS 
INFORMATICOS (tablets, PC, Notebook), considerando que el llamado se refiere a equipos de comunicación y 
a fin de que otros potenciales oferentes puedan ofertar de manera apropiada, dándose cumplimiento al principio 
de igualdad y libre competencia establecido en los procesos de Licitaciones Públicas. Las especificaciones 
técnicas, plazos, tolerancias, porcentajes u otras disposiciones de similar naturaleza que deban contener las bases 
o los pliegos de requisitos de licitación, se establecerán con la mayor amplitud de acuerdo a la naturaleza 
especifica del contrato, con el objeto de que concurra el mayor número de oferentes… …no se podrán exigir a 
los participantes requisitos distintos a los señalados por esta ley, ni se podrán establecer elementos que no 
resulten técnicamente indispensables, si con ello se limitan las posibilidades de concurrencia a eventuales 
proveedores o contratistas, además lo establecido en el art. 43° del Decreto Reglamentario 2992/19, el cual reza 
lo siguiente: La Convocante podrá introducir modificaciones o enmiendas a los pliegos de bases y condiciones, 
siempre y cuando se ajuste a los parámetros establecidos en la Ley. Los cinco días hábiles previstos en la Ley 
como límite para el tope de presentación de ofertas, se computarán desde el día siguiente de la publicación de la 
adenda respectiva. Las modificaciones o enmiendas que realicen las Convocantes al pliego de bases y 
condiciones deberán quedar asentadas en una adenda numerada y fechada que formará parte del mismo.

13-07-2023 17:51:59

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio informamos que: El objetivo 
principal de solicitar la experiencia específica en el suministro de Teléfonos IP es garantizar que el proveedor 
adjudicado tenga el conocimiento y la capacidad técnica para asegurar una correcta provisión, instalación y 
soporte de los equipos de telefonía IP. Favor remitirse al PBC.

22-08-2023 14:32:52

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Donde dice: El oferente deberá presentar Certificación de soporte técnico Smart de Cisco, con plazo de 
contratación de 36 (treinta y seis) meses renovables, ¿se refiere a soporte con asistencia eficiente del Partner en la 
apertura y resolución de casos abiertos en la plataforma del Fabricante? ¿Es correcta nuestra interpretación?

13-07-2023 20:22:03

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio informamos que: Para todos los 
equipos se deberá incluir el soporte del fabricante por un plazo de 36 meses, el mismo deberá brindar al BNF la 
capacidad de acceder directamente al soporte del fabricante para la creación, gestión y seguimiento de casos. 
Remitirse a la Adenda Numerada.

22-08-2023 14:33:04

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

En la sección "Capacidad Técnica", no indican requerimiento de personal técnico certificado en solución de 
telefonía IP o colaboración del fabricante y marca ofertada. Luego en los requerimientos técnicos solicitan una 
serie de asistencias y soportes de parte del oferente local. En este criterio solicitamos respetuosamente a la 
Convocante exija al menos un técnico certificado en solución de telefonía IP o Colaboración de la marca y 
fabricante ofertado, a fin de contar con la garantía de asistencia técnica profesional y con experiencia en 
implementación, soporte y resolución eficiente de incidentes, avalado por el fabricante.

13-07-2023 20:53:03

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio informamos que: Hemos 
establecido nuestros criterios en el Pliego de Bases y Condiciones basándonos en una amplia evaluación y con la 
intención de promover una participación inclusiva y diversa de los oferentes. Estos criterios han sido diseñados 
para garantizar un equilibrio entre la calidad del servicio y la apertura a potenciales proveedores. Favor remitirse 
al PBC.

22-08-2023 14:33:13

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

En el ÍTEM 1, se requiere: Botones: 2 líneas de marcación rápida. Este modelo de teléfono no cuenta con Line 
Keys para realizar la función requerida. Solicitamos a la Convocante que el mencionado requerimiento sea 
considerado opcional.

14-07-2023 09:52:57

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio informamos que: Luego de 
revisar la especificación indicada en el ÍTEM 1, hemos decidido acceder a su solicitud y retiraremos dicho 
requerimiento del Pliego de Bases y Condiciones (PBC). Remitirse a la Adenda Numerada.

22-08-2023 14:33:25

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

En el ÍTEM 2, se requiere: Dos puertos USB 2.0 para conexión de auriculares y otros dispositivos. Este modelo 
de teléfono no cuenta con puertos USB, la conexión de auriculares se realiza mediante un puerto RJ-9, el mismo 
también cuenta con un puerto AUX. Solicitamos a la Convocante que el mencionado requerimiento sea 
considerado opcional.

14-07-2023 09:53:12

RESPUESTAS
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Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio informamos que: Luego de 
revisar la especificación indicada en el ÍTEM 2, hemos decidido acceder a su solicitud y retiraremos dicho 
requerimiento del Pliego de Bases y Condiciones (PBC). Remitirse a la Adenda Numerada.

22-08-2023 14:33:42

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

En el ÍTEM 2, se requiere: Licencias requeridas: licencia de teléfono (TP-8845-K9) y licencia de cámara 
(CP-8845-3PC-K9). Solicitamos a la Convocante aclarar en qué plataforma serán utilizadas las licencias. Estos 
teléfonos solo requieren el licenciamiento de A-FLEX-NUPL-A para registrar en la central Cisco Unified 
Communication Manager y utilizar todas sus funcionalidades. CP-8845-3PCC-K9 es un Multiplatform Phone 
(MPP) firmware.

14-07-2023 09:53:30

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio informamos que: Al respecto, 
se debe considerar una licencia "A-FLEX-NUPL-E NU On-Premises Calling Enhanced" por cada teléfono. 
Remitirse a la Adenda Numerada.

22-08-2023 14:33:51

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

En el ITEM 3, se requiere: Audio: El teléfono deberá contar con tecnología de cancelación de ruido. Solicitamos 
a la Convocante que este requerimiento sea considerado opcional.

14-07-2023 09:53:48

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio informamos que: Luego de 
revisar la especificación indicada en el ÍTEM 3, hemos decidido acceder a su solicitud y retiraremos dicho 
requerimiento del Pliego de Bases y Condiciones (PBC). Remitirse a la Adenda Numerada.

22-08-2023 14:33:59

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

En el ITEM 3, se requiere: Interoperabilidad: El teléfono deberá ser compatible con una amplia gama de sistemas 
de comunicación empresarial y plataformas de software. Solicitamos a la Convocante aclarar cuáles serían los 
sistemas y plataformas requeridos y definir el alcance de la interoperabilidad indicada.

14-07-2023 09:54:09

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio informamos que: El teléfono 
deberá soportar el protocolo estándar SIP el cual permitirá integrar a plataformas que operen con este estándar, 
adicionalmente la plataforma de comunicación asociada al sistema debe ser compatibles con otros sistemas como 
Microsoft Teams, Imagicle. Remitirse a la Adenda Numerada.

22-08-2023 14:34:07

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

En el ÍTEM 3, se requiere: Licencias necesarias: A-FLEX-NUPL-A NU On-Premises Calling Access. El teléfono 
del presente ítem requiere licencias "Enhanced". Solicitamos a la Convocante sean aceptadas licencias Enhanced.

14-07-2023 09:54:21

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio informamos que: Lo establecido 
en el PBC son requerimientos técnicos mínimos, serán aceptados niveles de licenciamientos superiores siempre 
que cubran la necesidad del Banco. Favor remitirse al PBC.

22-08-2023 14:34:18

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Las cantidades indicadas en la Lista de Bienes no coinciden con las cantidades indicadas en el Plan de entrega de 
los bienes. Solicitamos a la Convocante aclarar las cantidades correctas.

14-07-2023 09:54:34

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio informamos que: Modificar las 
cantidades según Ítems solicitados. Remitirse a la Adenda Numerada.

22-08-2023 14:34:42

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

En referencia el ítem 3 de Teléfonos Wireless IP 8821. El modelo de equipo requerido cuenta con anuncio del 
EOL del fabricante, así mismo, no existe un reemplazo recomendado por el fabricante. Solicitamos a la 
Convocante indicar que modelo de equipo deberá ser cotizado en el ÍTEM 3.

14-07-2023 11:42:53

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio informamos que: El modelo 
indicado no corresponde al modelo solicitado en las especificaciones técnicas. El modelo solicitado es CP-8821-
K9. La licencia solicitada es la mínima requerida para el correcto funcionamiento del Equipo. Remitirse a la 
Adenda Numerada. https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/collaboration-endpoints/wireless-ip-
phone-8821/datasheet-c78-737346.html#Ciscounifiedcommunicationsservicesandsupport

22-08-2023 14:34:54

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Solicitamos a la Convocante tenga a bien otorgar una prórroga de al menos 15 días en los plazos para elaboración 
de consultas así como para las fechas previstas para la subasta y presentación de ofertas.

14-07-2023 11:43:42

RESPUESTAS



04-09-2023 4 de 8

    Listado de Consultas

Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio informamos que: Tras una 
cuidadosa revisión de las necesidades y urgencias del proyecto en cuestión, nos vemos en la obligación de 
mantener los plazos establecidos inicialmente. La inmediatez en la adquisición de los equipos es crucial para 
cumplir con los objetivos y compromisos preestablecidos por la entidad.

22-08-2023 14:35:12

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

En la Sección Experiencia requerida se indica: "Demostrar la experiencia en el Teléfonos IP". Al respecto 
consultamos si provisión de las respectivas licencias para teléfonos es considerado como válido para demostrar la 
experiencia requerida, ya que las licencias para teléfonos son parte de los bienes requeridos en el presente 
llamado. Es correcta nuestra interpretación?

14-07-2023 11:57:50

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio informamos que: Considerando 
que se trata de una solución integral, el oferente deberá demostrar experiencia tanto en los teléfonos, así como en 
sus respectivas licencias. Remitirse a la Adenda Numerada.

22-08-2023 14:35:22

Listado de Proveedores Participantes
endoso

Nro. Garantía Tipo ENTIDAD 
EMISORA

Fecha Emisión Fecha Inicio de 
Vigencia

Fecha Fin de 
Vigencia

Oferente: LOGICALIS PARAGUAY S.A. - RUC: 80022674-7 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 1
1508017634 Póliza Seguros Chaco S.A. de Seguros 

y Reaseguros
30-08-2023 04-09-2023 31-01-2024

Oferente: NETLOGIC S.R.L. - RUC: 80015538-6 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 2
1508056792-END.:000 Póliza la consolidada de Seguros S.A 28-08-2023 01-09-2023 18-02-2024

Oferente: TECHNOMA SOCIEDAD ANONIMA 
COMERCIAL E INDUSTRIAL  - RUC: 80060858-5

Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 3

1508056802-000 Póliza La Consolidad S.A. de Seguros 29-08-2023 04-09-2023 11-02-2024

 

Listado de Propuestas por Proveedor

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 43191511-001 Teléfonos CISCO 7811, con sus licencias respectivas. 320

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
LOGICALIS 
PARAGUAY S.A. - 
80022674-7

Cisco Cisco CP-7811-K9= EE.UU. Teléfonos CISCO 7811, con 
sus licencias respectivas

2.450.000 784.000.000

NETLOGIC S.R.L. - 
80015538-6

CISCO CISCO CISCO 7811 EEUU Teléfonos IP CISCO 7811, 
con sus licencias respectivas.

1.965.000 628.800.000

TECHNOMA 
SOCIEDAD ANONIMA 
COMERCIAL E 
INDUSTRIAL - 
80060858-5

Cisco Cisco Systems CISCO 7811 EEUU Teléfonos CISCO 7811, con 
sus licencias respectivas.

2.500.000 800.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 43191511-001 Teléfonos (con cámara), cisco 8845 con sus licencias respectivas. 69

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
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LOGICALIS 
PARAGUAY S.A. - 
80022674-7

Cisco Cisco CP-8845-K9= EE.UU. Teléfonos (con cámara), cisco 
8845 con sus licencias

6.450.000 445.050.000

NETLOGIC S.R.L. - 
80015538-6

CISCO CISCO CISCO 8845 EEUU Teléfonos (con cámara), cisco 
8845 con sus licencias 
respectivas.

5.420.000 373.980.000

TECHNOMA 
SOCIEDAD ANONIMA 
COMERCIAL E 
INDUSTRIAL - 
80060858-5

Cisco Cisco Systems Cisco 8845 EEUU Teléfonos (con cámara), cisco 
8845 con sus licencias 
respectivas.

6.500.000 448.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 43191511-001 Teléfonos Wireless IP 8821 3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
LOGICALIS 
PARAGUAY S.A. - 
80022674-7

Cisco Cisco CP-8821-K9= EE.UU. Teléfonos Wireless IP 8821 13.600.000 40.800.000

NETLOGIC S.R.L. - 
80015538-6

CISCO CISCO Wireless IP 8821 EEUU Teléfonos Wireless IP 8821 8.650.000 25.950.000

TECHNOMA 
SOCIEDAD ANONIMA 
COMERCIAL E 
INDUSTRIAL - 
80060858-5

Cisco Cisco Systems Cisco 8821 EEUU Teléfonos Wireless IP 8821 12.500.000 37.500.000

 

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

 

Listado General de todas las Ofertas
 

1 - Adquisicion de Equipos de Comunicacion

Oferente Precio Fecha Hora Estado
NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 751.000.000 04-09-2023 09:30:11.026 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0859dcacdb9644c6feafcae4b37245e2

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 754.000.000 04-09-2023 09:29:38.895 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cba5354109b45eb71590921d14a4cf57

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 758.000.000 04-09-2023 09:29:18.591 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0216de02bb784c768ce98b3e3565fe7f

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 761.000.000 04-09-2023 09:29:06.723 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7d1ae78b5db6646ff4f2a482f941a14d

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 768.000.000 04-09-2023 09:28:52.950 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6e446176e1a82bf1140e7cacecfb4b14

LOGICALIS PARAGUAY S.A. - 
80022674-7

774.000.000 04-09-2023 09:28:53.226 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 601a668105476e0c5671e1ddefd557d4

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 779.000.000 04-09-2023 09:28:35.725 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cd0206dd681e751e1c924d31bac5288b

LOGICALIS PARAGUAY S.A. - 
80022674-7

780.000.000 04-09-2023 09:28:36.490 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 89d16ebc7b15c0c2c057ad917fb2bed7

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 785.000.000 04-09-2023 09:28:30.344 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4775d29901102e7724c84113d4822947

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 791.000.000 04-09-2023 09:28:22.183 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ec74680ec82d4aa345e7ecf5afc3984e

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 799.000.000 04-09-2023 09:28:16.365 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 17e31e8bd97630e6291b92dc8d216368

LOGICALIS PARAGUAY S.A. - 
80022674-7

800.000.000 04-09-2023 09:28:12.907 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 04df56a3d82787a565179c35c5ebf3f9

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 814.000.000 04-09-2023 09:28:12.935 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cb4203396adb7b73dc441eefed64ff76

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 822.000.000 04-09-2023 09:28:02.952 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1e1eebdbe4a27f994a979286f01394b6

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 829.000.000 04-09-2023 09:27:54.659 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3f3ea5cc510ba736e937d017f37fde6f
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LOGICALIS PARAGUAY S.A. - 
80022674-7

830.000.000 04-09-2023 09:28:00.368 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 52037b7fa7eec5e511e6e718154bfc37

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 841.000.000 04-09-2023 09:27:49.527 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b7fb4a36afd677773936acc3887fc7b1

LOGICALIS PARAGUAY S.A. - 
80022674-7

841.500.000 04-09-2023 09:27:44.500 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d724d026bdd62d4e71178af6a8677098

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 848.000.000 04-09-2023 09:27:37.990 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bd21791b59af982bb66f0e0b1b7bb571

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 852.000.000 04-09-2023 09:27:28.306 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ef62b53a6df495b2442f2cb65a19997d

LOGICALIS PARAGUAY S.A. - 
80022674-7

855.800.000 04-09-2023 09:27:22.156 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2a003d7cfdd5ebfecf804ef66a13bb3e

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 861.000.000 04-09-2023 09:27:11.978 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2f012a102611c5d6def379f00fae9100

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 865.000.000 04-09-2023 09:27:06.276 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fa638b2a15fd44072a0a92cb492bb1f8

LOGICALIS PARAGUAY S.A. - 
80022674-7

870.200.300 04-09-2023 09:27:04.934 Periodo Aleatorio

Código Verificador: afe3c5ce9f6bbf90ef0ef3f01684b1c6

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 872.000.000 04-09-2023 09:26:52.630 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 802c2b50ceb497cff1271741b6d7f603

LOGICALIS PARAGUAY S.A. - 
80022674-7

875.500.000 04-09-2023 09:26:53.921 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 309b32e078f61cbcc49bd0c4c7325043

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 878.000.000 04-09-2023 09:26:45.149 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0f8ca0bc2fa52d62f9e45390813d639e

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 888.000.000 04-09-2023 09:26:38.532 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d42d10c1417ac354b1e891527dda9632

LOGICALIS PARAGUAY S.A. - 
80022674-7

890.700.000 04-09-2023 09:26:31.292 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 29da1d4ef497d68b1c8699b62c565364

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 898.000.000 04-09-2023 09:26:34.776 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c1b57aafcfd889990f22cc99045690f9

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 899.000.000 04-09-2023 09:26:29.428 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 193c7679674b5084cf103a33508f41b1

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 905.000.000 04-09-2023 09:26:15.394 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f838b872553d96fdcdd84e20a549a335

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 915.000.000 04-09-2023 09:26:08.062 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7a513b5c47767a7e89283032c993aae2

LOGICALIS PARAGUAY S.A. - 
80022674-7

918.400.000 04-09-2023 09:26:16.476 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 21eb59bfcd9e6180fb22c98390a8597f

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 920.000.000 04-09-2023 09:26:03.077 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 889304c25a0bcc4da857dce911b519ee

LOGICALIS PARAGUAY S.A. - 
80022674-7

935.600.000 04-09-2023 09:25:53.931 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9184c211a65075caa205d45251aafc82

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 942.000.000 04-09-2023 09:25:56.692 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7772d126b5f6843d340fe6d09e1140aa

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 949.000.000 04-09-2023 09:25:49.022 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 54713a148b180a718b629aa00cd1d26b

LOGICALIS PARAGUAY S.A. - 
80022674-7

950.400.000 04-09-2023 09:25:37.981 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2df72d8780e5db502fcd5784f9d9d247

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 952.000.000 04-09-2023 09:25:33.206 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 303ec58c3e994ec080bba8d542b87553

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 955.000.000 04-09-2023 09:25:15.771 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c7ccdf81ee639b6dd4a84cce400002fd

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 960.000.000 04-09-2023 09:24:57.372 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bf2087141df14ed315d0e10e73b36e41
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NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 965.000.000 04-09-2023 09:24:50.129 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a156f330020452c59d0480cceff83527

LOGICALIS PARAGUAY S.A. - 
80022674-7

965.400.000 04-09-2023 09:24:48.085 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 261cf7a7b9d876dab0ae2a495e2736c9

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 970.000.000 04-09-2023 09:24:41.791 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 09514a4066e25ec2bfc132bd574d1de9

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 975.000.000 04-09-2023 09:24:33.899 Periodo Aleatorio

Código Verificador: da00cbd39f9585a1b855709d20698ef3

LOGICALIS PARAGUAY S.A. - 
80022674-7

980.000.500 04-09-2023 09:24:21.106 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 14f3f9249b4da959f6df4c878c813a0c

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 990.000.000 04-09-2023 09:24:18.992 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5db7e13b34b011fdecc22ea009223a68

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 999.000.000 04-09-2023 09:24:03.610 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d87812280cd3029834596adfefde2e40

LOGICALIS PARAGUAY S.A. - 
80022674-7

1.015.000.600 04-09-2023 09:24:06.668 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 69258b8c9f27b9929a0c8b461685e99e

NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 1.028.730.000 04-09-2023 08:50:20.765 Propuesta

Código Verificador: 4cb1766296d67fa96f31065770c66213

TECHNOMA SOCIEDAD ANONIMA 
COMERCIAL E INDUSTRIAL - 80060858-5

1.055.000.000 04-09-2023 09:24:49.667 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a190d8f4ac4d5d516d7f1cff12f6bd6a

LOGICALIS PARAGUAY S.A. - 
80022674-7

1.269.850.000 04-09-2023 08:50:20.767 Propuesta

Código Verificador: 5e61834e5743d18448f28b378b9f7825

TECHNOMA SOCIEDAD ANONIMA 
COMERCIAL E INDUSTRIAL - 80060858-5

1.286.000.000 04-09-2023 08:50:20.766 Propuesta

Código Verificador: 8201ec195b8c3d884564a88ffc056c97

 

Mejores Lances de cada Proveedor por Item
 

1 - Adquisicion de Equipos de Comunicacion

Oferente Mejor Precio
NETLOGIC S.R.L. - 80015538-6 751.000.000

LOGICALIS PARAGUAY S.A. - 80022674-7 774.000.000

TECHNOMA SOCIEDAD ANONIMA COMERCIAL E 
INDUSTRIAL - 80060858-5

1.055.000.000

 

Items Ganados por Proveedor
 

Proveedor: 80015538-6 - NETLOGIC S.R.L.

Item Precio Ganador
1 - Adquisicion de Equipos de Comunicacion 751.000.000

 

Listado de Mensajes
 

1 - Adquisicion de Equipos de Comunicacion

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 04-09-2023 09:01:37.478

Buenos días, comenzamos la Subasta. 04-09-2023 09:01:42.158

Señores esperamos mejores ofertas. 04-09-2023 09:02:17.614

Atención pasamos a la etapa de puja. 04-09-2023 09:17:52.262

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 04-09-2023 09:17:54.715

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

04-09-2023 09:23:54.874

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 04-09-2023 09:31:17.902

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 04-09-2023 09:31:17.958
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 Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
 procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.
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